In sum Josephus Endrecha Comitem suam litem cum ipsa sui vel u
 eueat mores sues qd ad approbandam p ipsam Ince dnm p sentia
 uoluntate vel similia sua qd inter se facienda ad aut quod au
 tlenata Rn' uita decursum seu septimannas pater et personaliu
 adducere ab eaq vel eius iudicibus ut p p p p p p p p p p p p p p
 qd sub simili alio et securis eadim dcaem millium et auzgento
 ma Iohes Polon' p eand' recognom' Endra uoldi siue eius p
 xero, p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 moray loras sub stantia vel qd suam p p p p p p p p p p p p p p
 pensu expressio ad soluendam me accendo. Pro quibus quidem va
 dis vel vadys ind p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 ex p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 missa non tenentur eius p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 alteriq' p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 Capta Capita p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 tat nec uice tempore i p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 ni p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 facere ac omne iudicium p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 res ad ead' oia uident et oblige p p p p p p p p p p p p p p p p
 p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 Temis tempore p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 Sama legasne non uel ead' Regnum p p p p p p p p p p p p p p p p
 Curconia uel alij quibusd' oblationibus et Legatione impedimentis non
 differendo ad quicquam ultra p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 Regni p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 eius p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 sticas Curionibus suspentionibus fatali uita p p p p p p p p p p
 ueroneq' ac alij omnibus uis uadys et defensio non subestigiendo
 nec ad quod eundem p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 omnia mediante

Gorauski Janowskiem obligat.

Compura personaliter uiam officii et p p p p p p p p p p p p p p p p
 p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p p
 ius mente. Co-compere

Causa a Jemis dionicalibus Jundibundibus suis quibusdum p[ro]p[ri]e
competent[er] reddendo Presens in Jundibundis Casan Capitan P[ro]missa
quod ad Alfum p[ro]sentem tractat se cum suis adibus et bonis suis g[ra]t[is] om[n]ibus
occaliter et plane incorporando ag[er] subiacendo jura libere subie
at p[ro] capsum recognovit. Quia hoc bonum p[ro]p[ri]e et hereditaria
hancs v[er]o totan et integra villam Zaguzce cum Curia et g[ra]tis isty
lib[er]a P[ro]p[ri]e P[ro]p[ri]e dionice in P[ro]p[ri]e consistit cum om[n]ib[us]
m[er]itorum iure dominio p[ro]p[ri]e et obligato om[n]ibus et singulis
com[un]ib[us] bonis v[er]o talibus fructibus p[ro]p[ri]e h[ab]ere redditibus emolumentis et
venturis h[ab]ere agris p[ro]p[ri]e agris h[ab]ere p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et h[ab]ere P[ro]p[ri]e
in p[ro]p[ri]e dionice h[ab]ere v[er]o p[ro]p[ri]e rem[un]ditis h[ab]ere P[ro]p[ri]e h[ab]ere
P[ro]p[ri]e P[ro]p[ri]e magnis et p[ro]p[ri]e n[on] n[on] h[ab]ere P[ro]p[ri]e aqua dionice
m[er]itorum talibus dionice h[ab]ere dionice agris p[ro]p[ri]e aqua
m[er]itorum dionice h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
com[un]ib[us] dionice h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
com[un]ib[us] g[ra]t[is] v[er]o. H[ab]ere et g[ra]t[is] v[er]o p[ro]p[ri]e et v[er]o
com[un]ib[us] et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
alio referendo seu exegendo v[er]o v[er]o v[er]o h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
p[ro]p[ri]e h[ab]ere v[er]o v[er]o et h[ab]ere ab ant[er]io h[ab]ere h[ab]ere
dionice et p[ro]p[ri]e h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
p[ro]p[ri]e v[er]o h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
P[ro]p[ri]e Casimiro Jundibundis et Paulus dionice P[ro]p[ri]e h[ab]ere
com[un]ib[us] p[ro]p[ri]e in h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere v[er]o et h[ab]ere dionice h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
com[un]ib[us] ag[er] p[ro]p[ri]e h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
Alf[us] p[ro]p[ri]e et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
v[er]o et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
p[ro]p[ri]e h[ab]ere dionice et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
P[ro]p[ri]e Pauli dionice et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
ad com[un]ib[us] h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
p[ro]p[ri]e h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere